
 
 

 

 

 

 

VII. Komló Kupa 

Felnőtt Férfi‐Női Szabadidős Párbajtőr 

Komló 

2023.03.05. 

 
Főbíró:       Csontos Gergely           
Számítógépes Főbíró:  Szlama Vilmos   
Mentőtechnikus:    Hovorka Béla           
               
Versenybírók:  Herke Réka PTE‐PEAC 

Magda jázmin PTE‐PEAC  
Miklós Fanni PTE‐PEAC 

      Patócs Zsolt PTE‐PEAC 
      Darvasi Tamás VILLA COMPLOV 



VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ
2 3 ZS TÓTH Anna BVSC
3 10 ALMÁSI Szonja BHSE
4 16 BÉKI Andrea BÉKESSY DEBRECEN
5 24 DR. HERKE-FÁBOS Barbara PTE-PEAC
6 27 PÓKA Bea PTE-PEAC
7 41 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV
7 41 CSONTOS-KISS Zsuzsanna VILLA COMPLOV
7 41 VARGA Tímea PTE-PEAC

10 66 PARTICS-CZAKÓ Borbála Sá DANUBIUS RSC

11 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV
11 FÁBIÁN Fanni Arany VILLA COMPLOV
11 RÓZSÁS Júlia MTK BUDAPEST
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

13 vívó

1 csoportforduló

13 vívó
2 csoport (1 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
13 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direct tableau
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:45    Pást 1
Versenybíró : MAGDA Jázmin  PTE-PEAC, MIKLÓS Fanni  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
VARGA Tímea PTE-PE  V  V  4  4  1 0.400 -1 19 4
DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PE  2  2  4  0  3 0.000 -14 11 6
CSONKA Johanna VILLA C  3  V  1  0  2 0.200 -11 11 5
ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA C  V  V  V  1  2 0.600 -1 18 3
BÉKI Andrea BÉKESS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
SZAKMÁRY Janka VERESE  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2

Csoport szám 2    13:45    Pást 4
Versenybíró : PATÓCS Zsolt  PTE-PEAC, DARVASI Tamás  VILLA COMPLOV
Versenybíró : HERKE Réka  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
CSONTOS-KISS Zsuzsanna VILLA C  4  3  V  V  1  2 0.333 -6 20 5
ALMÁSI Szonja BHSE  V  4  V  V  3  4 0.500 4 26 4
ZS TÓTH Anna BVSC  V  V  V  V  3  4 0.667 6 27 3
FÁBIÁN Fanni Arany VILLA C  4  1  3  V  1  3 0.167 -11 17 6
PARTICS-CZAKÓ Borbála Sára DANUBI  4  2  1  3  1  1 0.000 -18 12 7
RÓZSÁS Júlia MTK BU  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 2
PÓKA Bea PTE-PE V3  V  V  V  V  V 1.000 11 28 1
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BÉKI Andrea BÉKESSY DEBRECEN 1.000 16 25 továbbjutó
2 PÓKA Bea PTE-PEAC 1.000 11 28 továbbjutó
3 RÓZSÁS Júlia MTK BUDAPEST 0.833 14 28 továbbjutó
4 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ 0.800 11 24 továbbjutó
5 ZS TÓTH Anna BVSC 0.667 6 27 továbbjutó
6 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV 0.600 -1 18 továbbjutó
7 ALMÁSI Szonja BHSE 0.500 4 26 továbbjutó
8 VARGA Tímea PTE-PEAC 0.400 -1 19 továbbjutó
9 CSONTOS-KISS Zsuzsanna VILLA COMPLOV 0.333 -6 20 továbbjutó

10 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV 0.200 -11 11 továbbjutó
11 FÁBIÁN Fanni Arany VILLA COMPLOV 0.167 -11 17 továbbjutó
12 DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PEAC 0.000 -14 11 továbbjutó
13 PARTICS-CZAKÓ Borbála Sára DANUBIUS RSC 0.000 -18 12 továbbjutó
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

oldal 1/1

1 BÉKI Andrea BÉKESSY 

Tableau of 16

16 ---------

9 CSONTOS-KISS Zsuzsanna VILLA CO

8 VARGA Tímea PTE-PEAC 15/14

5 ZS TÓTH Anna BVSC

12 DR. HERKE-FÁBOS Barbara PTE-PEAC 15/7

13 PARTICS-CZAKÓ Borbála S DANUBIUS

4 SZAKMÁRY Janka VERESEG 15/4

3 RÓZSÁS Júlia MTK BUDA

14 ---------

11 FÁBIÁN Fanni Arany VILLA CO

6 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA CO 15/11

7 ALMÁSI Szonja BHSE

10 CSONKA Johanna VILLA CO 15/11

15 ---------

2 PÓKA Bea PTE-PEAC

BÉKI Andrea

Tableau of 8

VARGA Tímea
15/6

ZS TÓTH Anna

SZAKMÁRY Janka
15/14

RÓZSÁS Júlia

FÁBIÁN Fanni Arany
15/10

ALMÁSI Szonja

PÓKA Bea
15/10

BÉKI Andrea

Elődöntő

SZAKMÁRY Janka

15/6

RÓZSÁS Júlia

PÓKA Bea

15/13

SZAKMÁRY Janka

Döntő

PÓKA Bea

15/

SZA
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

oldal 1/1

1 BÉKI Andrea BÉKESSY DEBREC

Tableau of 8

8 VARGA Tímea PTE-PEAC 15/6

5 ZS TÓTH Anna BVSC

4 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ 15/14

3 RÓZSÁS Júlia MTK BUDAPEST

6 FÁBIÁN Fanni Arany VILLA COMPLOV 15/10

7 ALMÁSI Szonja BHSE

2 PÓKA Bea PTE-PEAC 15/10

BÉKI Andrea

Elődöntő

SZAKMÁRY Janka
15/6

RÓZSÁS Júlia

PÓKA Bea
15/13

SZAKMÁRY Janka

Döntő

PÓKA Bea

15/11

SZAKMÁRY Janka
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZAKMÁRY Janka VERESEGYHÁZ
2 PÓKA Bea PTE-PEAC
3 BÉKI Andrea BÉKESSY DEBRECEN
3 RÓZSÁS Júlia MTK BUDAPEST
5 ZS TÓTH Anna BVSC
6 ALMÁSI Szonja BHSE
7 VARGA Tímea PTE-PEAC
8 FÁBIÁN Fanni Arany VILLA COMPLOV
9 ALBERTNÉ ZSIBRIK Anikó VILLA COMPLOV

10 CSONTOS-KISS Zsuzsanna VILLA COMPLOV
11 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV
12 DR. HERKE-FÁBOS Barbara Katalin PTE-PEAC
13 PARTICS-CZAKÓ Borbála Sára DANUBIUS RSC
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VII. Komló Kupa
Szabadidős Női Párbajtőr Verseny

Komló, 2023.03.05.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DARVASI Tamás VILLA COMP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -
HERKE Réka PTE-PEAC 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -
MAGDA Jázmin PTE-PEAC 1 - - 1 - - 2 - -
MIKLÓS Fanni PTE-PEAC 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -
PATÓCS Zsolt PTE-PEAC 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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